
 

 

 

DZIEKAN 

WYDZIAŁU NAUK SPOŁECZNYCH  

UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO  

ogłasza KONKURS otwarty na stanowisko 

adiunkta 

w Zakładzie Badań nad Rodziną i Jakością Życia 

w Instytucie Psychologii 

 

Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają warunki określone w ustawie Prawo o 

szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2005 r. (Dz.U. Nr 164, poz. 1365), z późniejszymi 

zmianami wprowadzonymi ustawą z dnia 18 marca 2011 r.: Prawo o szkolnictwie wyższym, 

ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 

oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 84, poz. 455), w brzmieniu obowiązującym 

od dnia 1 października 2011 r., od dnia 1 stycznia 2012 r., oraz od dnia 1 października 2015 r. 

i odpowiadają kryteriom wskazanym w konkursie: 

 

INSTYTUCJA: Instytut Psychologii na Wydziale Nauk Społecznych na Uniwersytecie 

Gdańskim 

MIASTO: Gdańsk 

STANOWISKO: adiunkt w Zakładzie Badań nad Rodziną i Jakością Życia 

DYSCYPLINA NAUKOWA: Psychologia Rozwoju, Psychologia Rodziny 

DATA OGŁOSZENIA: 21.05.2018r. 

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 4.06.2018r. 

LINK DO STRONY: http://www.wns.ug.edu.pl/konkurs/index.html 

SŁOWA KLUCZOWE: adiunkt, psychologia rozwoju, psychologia rodziny  

OPIS:  

Instytut Psychologii na Wydziale Nauk Społecznych na Uniwersytecie Gdańskim poszukuje 

kandydata na stanowisko adiunkta w Zakładzie Badań nad Rodziną i Jakością Życia.  

 

Kandydat powinien spełniać następujące wymagania: 

 

 posiadać stopień doktora w zakresie psychologii, 

 posiadać dorobek naukowy w zakresie psychologii rozwoju, psychologii rodziny, w 

tym szczególnie rodzin migracyjnych, 

 posiadać doświadczenie w zakresie prowadzenia zajęć dydaktycznych ze studentami, 

http://www.wns.ug.edu.pl/konkurs/index.html


 

 

 posiadać umiejętności w zakresie diagnostyki psychologicznej, szczególnie mającej 

zastosowanie w psychologii rodziny, psychologii rozwoju człowieka, 

 czynnie uczestniczyć w konferencjach naukowych krajowych i zagranicznych,  

zwłaszcza w zakresie psychologii rodziny i psychologii  rozwoju człowieka (mile 

widziane uczestnictwo w komitecie naukowym lub w komitecie organizacyjnym 

konferencji), 

 prowadzić badania w zakresie psychologii rodziny i psychologii  rozwoju człowieka, 

 wykazać się znajomością pakietów statystycznych i umiejętnością ich wykorzystania 

w badaniach naukowych, 

 uczestniczyć w projektach badawczych, 

 biegła znajomości języka angielskiego w celu prowadzenia zajęć dydaktycznych 

w języku obcym. 

 

ZGŁOSZENIE DO UCZESTNICTWA W KONKURSIE POWINNO ZAWIERAĆ: 

 podanie o zatrudnienie do JM Rektora UG, 

 kwestionariusz osoby ubiegającej się o zatrudnienie (do pobrania:  

https://ug.edu.pl/pracownicy/strony_jednostek/dzial_zarzadzania_kadrami )  

 życiorys – CV, 

 odpisy dyplomów (doktorskiego, magisterskiego), 

 informacja o osiągnięciach naukowych, dydaktycznych i organizacyjnych z wykazem  

publikacji, 

 oświadczenie kandydata, że UG będzie dla niego podstawowym miejscem pracy. 

 

ZGŁOSZENIE NA KONKURS należy składać do dnia 4 czerwca 2018r. w Sekretariacie 

Instytutu Psychologii UG pok. C325 przy ul. Bażyńskiego 4, 80-309 Gdańsk; 

od poniedziałku do piątku w godz.: 9:00 – 13:00 

INFORMACJE DODATKOWE: 

1. Termin składania dokumentów upływa z dniem 04.06.2018 r. Brak złożenia kompletu 

dokumentów w powyższym terminie będzie podstawą do odrzucenia kandydatury 

zainteresowanego bez wezwania do  uzupełnienia braków.  

2. Rozstrzygnięcie konkursu przez Komisję Konkursową nastąpi w terminie nie 

przekraczającym 2 m-cy - liczonych od daty terminu składania ofert.  

3.  Rozstrzygnięcie konkursu jest ostateczne i nie przysługuje od niego odwołanie.  

4. Uczelnia nie zapewnia mieszkania. 

5.  Uniwersytet Gdański Wydział Nauk Społecznych zastrzega sobie prawo do 

zamknięcia konkursu bez wyboru kandydata. Kandydaci, których oferty nie zostały 

zaakceptowane przez Komisję Konkursową, nie będą informowani o wynikach 

postępowania.  

DZIEKAN 

WYDZIAŁU NAUK SPOŁECZNYCH 

dr hab. Tadeusz Dmochowski 

profesor nadzwyczajny 
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